[image: image1.png]

РФ

ДУМА ЗАПАДНОДВИНКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

     от   09.11.2020г.                          г. Западная Двина                                            № 29

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Западнодвинского муниципального округа Тверской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Западнодвинского муниципального округа, утвержденным решением Думы Западнодвинского муниципального округа от 21.09.2020 № 16,  Дума Западнодвинского муниципального округа  РЕШИЛА:
1. Назначить от Западнодвинского муниципального округа Тверской области  следующих членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Западнодвинского муниципального округа Тверской области  (далее – Конкурсная комиссия)  в количестве трёх человек:

1) Широкова Светлана Евгеньевна, председатель Думы Западнодвинского муниципального округа,
2) Мельникова Татьяна Геннадьевна, депутат Думы Западнодвинского муниципального округа,

3) Принц Сергей Юрьевич, депутат Думы Западнодвинского муниципального округа.
2. С учетом распоряжения Губернатора Тверской области от 03.11.2020 г.   № 437-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Западнодвинского муниципального округа Тверской области» считать сформированной Конкурсную комиссию в следующем составе:

1) Белорусов Владислав Анатольевич –  Министр региональной политики Тверской области;

2) Задумова Светлана Юрьевна – заместитель Министра по делам территориальных образований Тверской области;

3) Лебедев Руслан Львович – депутат Законодательного Собрания Тверской области, заместитель председателя постоянного комитета Законодательного Собрания Тверской области по аграрной политике и природопользованию (по согласованию);

4) Широкова Светлана Евгеньевна, председатель Думы Западнодвинского муниципального округа,

5) Мельникова Татьяна Геннадьевна, депутат Думы Западнодвинского муниципального округа,

6) Принц Сергей Юрьевич, депутат Думы Западнодвинского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Западнодвинского района Тверской области   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы   Западнодвинского

муниципального округа                                                                                   С.Е. Широкова

_1660483719